
(4? 	titiboto 
VICTOR  HUGO NASCIMENTO SILVA 

NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
E  

CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA 

ozq 
Prefeitura  Municipal de Davinópolis — MA 

CNPJ: 01.616.269/0001-60 
Rua 5, no  SN,  Centro — CEP 65.927-000, DavinOpolis,  Maranhão,  Brasil 

E-mail: cpldavinopolis2021@gmail.com  
Home Page: www.davinopolis.ma.gov.br  

ATA DE SESSÃO PUBLICA 

N° da Tomada de Preços: 008/2021 
N° do Processo: 0032.2021 
Data de Abertura: 02/08/2021 09:15hrs 

Término: 02/08/2021 11:30hrs 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM BLOQUETES SEXTAVADOS, 
INCLUINDO DRENAGEM SUPERFICIAL E PROFUNDA, NO MUNICÍPIO DE DAVIN6POLIS, CONFORME PROJETO BÁSICO. 

PREAMBULO 

No dia 02 de agosto de 2021, ás 09:15 horas, reuniram-se nesta PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS, situado na RUA 
— F --- CENTRO, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Senhor VANDERSON CAMPELO DOS SANTOS, e o Membrc 
da comissão Permanente de Licitações, constituída por ELEN CRISTINA ALMEIDA CRUZ e MARIA DO SOCORRO RODRIGUE5 
OLIVEIRA, do Processo em epígrafe, para a Sessão Pública da Tomada de Preços em epígrafe, regido pela Lei Federal 8.666/9: 

‘,uas alterações. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame da documentação oferecida pelos licitantes interessados no presente objeto, visando 
comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição dos Licitantes, na! 
seguintes conformidades: 

CREDENCIAMENTO 

NOME DO REPRESENTANTE 	 EMPRESA 	 ME /  EP  
ALEXANDRE  MARCUS  MADEIRA SANTOS CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA 	 SIM  
VICTOR  HUGO NASCIMENTO SILVA 	NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 SIM 

3 D. esidente comunicou o encerramento do credenciamento. Em seguida recebeu os envelopes com os Documentos d( 
Habilitação e Proposta de Pregos dos Licitantes presentes. 

REGISTRO DO CERTAME 

At 	itinuo, em razão de falecimento de familiar do presidente da  CPL,  a sessão será suspensa e remarcada para dia 04/08/202 
09:uuhrs para abertura dos envelopes de habilitação e proposta de pregos e continuidade dos trabalhos. 

ENCERRAMENTO 

0 presidente da Comissão suspendeu a sessão em razão de falecimento de familiar e com isso foi suspensa a sessão e acontecer 
em nova data dia 04/08/2021 09:00hrs. 

ASSINATURAS 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA-TOMADA DE PREÇOS N° 008/2021 / PROCESSO N° 	2.2021 



Prefeitura  Municipal de Davinópolis — MA 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

Rua 5, no  SN,  Centro — CEP 65.927-000, Davinópolis, Ma .nhão, Brasil 
E-mail: cpldavinopolis2021@gmail.co  
Home Page: www.davinopolis.ma. 	.br  

VANDERSO 	 DOS SANTOS 
TE 

ELEN CRISTINA ALMEIDA CRUZ ,r_.) 
MEMBRO 

11710%..fck 	 1 cop__o 
MARIA DO SOCORRO RODRIGUES OLIVEIRA 

MEMBRO 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA — TOMADA DE PREÇOS N° 008/2021 / PROCESSO N° 0032.2021 


	Page 1
	Page 2

